
Iva D. (Iprocka) ID 70849 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:19

PODMÍNKY PRODEJE
-rezervace vždy 7dní
 Materiál na modeláž je pouze jako -NOVÉ ZBOŽÍ-
 -oblečky jsou nošené některé více jiné méně,na každou závadu se snažím upozornit
 -POŠTOVNÉ dle NOVÉHO tarifu pošty většinou 38kč u doporučného psaní a u větsích balíčků 46-48kč.-pokud jde o zaslání jako
doporučený dopis.
  pokud přesáhne váš nákup i s poštou 500,-je poštovné 65,- nebot balíček musím
  pojistit na cenu zboží + 8,-balné (bubl.obálka)za zabalení do krabice neučtuji balné!
 Balné účtuji u nákupu laků apod.zboží za 8,- bubl.obálka.
 --------------------------------------------------------------------

 PLATBA!!!!!!! PROSÍM ČTĚTE POZORNĚ!!!!!!

 Platby za Vaše objednávky poukazujte převodem z účtu na účet číslo zašlu E-mailem-platba KOMERČNÍ BANKA a také na účet
POŠTOVNÍ SPOŘITELNA-není-li účet na Vaše jméno, prosím o sdělení jména majitele účtu, abych mohla Vaši platbu rychleji
přiřadit, v případě neregistrovaných nechte vepsat své jméno do poznámky. Pokud nemáte běžný účet, je možné platbu
poslat poštovní poukázkou na adresu , prosím neposílejte platbu složenkou na účet, nezobrazuje se mi jméno odesílatele,
pouze popis česká pošta. Nevkládejte prosím platby přímo na účet - hotovostně na pokladně komerční banky, z těchto vkladů
se platí vysoký poplatek, který může i přesáhnout cenu objednané věci, pokud vložíte platbu na účet, počítejte tedy, že budou
chtít tento poplatek od Vás - 50 kč. Děkuji za pochopení.
 -------------------------------------------------------------------

 -platby převodem na účet KB nebo Poš.spořitelna
 -možnost i platby složenkou na mou adresu
 -balícky posílám po připsání částky na účet a to ve dny ÚTERÝ A ČTVRTEK-
 mám malé ditě a spoustu práce proto mám tyto dny ve kterých chodím na poštu.
 POKUD SE NEOZVU s odpovědí do 24h na vaši objednávku prosím připoměnte se znovu.
 -doufám ve vaši spokojenost a snad k dalšim nákupům
 Iva D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

